قم: مکتبه آیت الله المرعشی.
- ابن اثیر، علی بن محمد (بی تا). اسد الغابه. بیروت: دارالکتب العربی.
- ابن بابویه، محمد بن علی (۱۴۱۳ق). من لا یحضره الفقیه. مصحح علی اکبر غفاری. قم: دفتر انتشارات اسلامی.
- ابن حجر عسقلانی (۱۹۹۴م). الإصابه فی تمییز الصحابه. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- ابن سعد، محمد (۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م). الطبقات الکبری. تحقیق محمد عبدالقادر عطا. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- ابن شهر آشوب، محمد بن علی (بی تا). مناقب آل ابی طالب. قم: المکتبه العلمیه.
- ابن عبد البر، ابو عمر یوسف (۱۴۱۲ق). الاستیعاب فی معرفه الاصحاب. تحقیق علی محمد البجاوی. بیروت: دار الجلیل.
- ابن عبد البر، احمد (۱۴۰۲ق). الاستیعاب. بیروت: دار الجلیل.
- ابن عساکر، علی (۱۴۱۵ق). تاریخ مدینه دمشق. بیروت: دارالفکر.
- ابن عنبه، احمد (۱۳۸۰ق). عمدہ الطالب. نجف: المطبعه الحیدریه.
- ابن کثیر، اسماعیل بن عمر (۱۴۰۸ق). البدایه و النهایه. بیروت: دارصادر.
- ابن کثیر، اسماعیل بن عمر (۱۴۰۷ق/۱۹۸۶م). البدایه و النهایه. بیروت: دارالفکر.
- ابن هشام، عبدالملک (۱۳۸۳ق). السیره النبویه. قاهره: مدنی.
- اصفهانی، ابوالفرج (۱۳۸۵ق). مقاتل الطالبین. نجف: المکتبه الحیدریه.
- بلاذری، احمد بن یحیی (۱۴۱۷ق/۱۹۹۶م). انساب الأشراف. تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی. بیروت: دارالفکر.
- بیهقی، ابوبکر احمد بن حسین (۱۳۶۱ش). دلائل النبوه. ترجمه محمود مهدوی دامغانی. تهران: علمی و فرهنگی.
- جوادعلی (۱۳۹۱ق). المفصل فی تاریخ العرب قبل الإسلام. بیروت.
- ذهبی، شمس الدین محمد بن احمد (۱۴۱۳ق/۱۹۹۳م). تاریخ الإسلام و وفیات المشاهیر و

- الأعلام، تحقیق عمر عبدالسلام تدمری، بیروت: دارالکتب العربی.
- ذهبی، محمد بن احمد (۱۴۱۳ق). سیر أعلام النبلاء. بیروت: مؤسسه الرساله.
- زرگری‌نژاد، غلامحسین (۱۳۷۸ش). تاریخ صدر اسلام عصر نبوت. تهران: سمت.
- ژولین روبن، کریستین (۱۴۰۱ش). ۱۴۰۰ سال پادشاهی در عربستان پیش از اسلام.